Determinazione n. 51 in data 29.10.2018
del Responsabile dell’area "Finanziaria-amministrativa”

OGGETTO:TRIBUTI COMUNALI (iMU — TARES) -~ RESTITUZIONE QUOTE VERSATE IN
ECCEDENZA PER DUPLICAZIONE E/O ERRORE MATERIALE-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTE le richieste di rimborso presentata dai contribuenti elencati nella tabelia allegata;
VISTO il Cap. 410/90/99 Codice di Bilancio 01.04-1.09.02.01.001 del BPE 2018/2020, esecutivo;

Visto il Documento Unico di Programmazione 2018/2020 approvato con deliberazione di C.C. n. 6 del
20.3.2018;

VISTQ il Bilancio 2018/2020 approvato con deliberazione di C.C. n. 7 del 20/03/2018;
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

RITENUTO di provvedere al rimborso dellimposta versata in eccedenza rispetio al dovuto, in
applicazione delle norme emanate in materia di tributi locali;

DETERMINA

1 Di APPROVARE lallegato 1 relativo al rimborso in materia di IMU - TARES quale parte
integrante e sostanziale della presente determinazione;

2) DI IMPUTARE l'importo complessivo di € 205,00 al Cap. 410/90/99 Codice di Bilancio 01.04-
1.09.02.01.001 del BPE 2018/2020, esecutivo, della gestione in conto competenza che presenta la
necessaria disponibilita;

3) DI RIMBORSARE la somma complessiva di € 205,00 a favore dei contribuenti elencati nella
tabella allegata;

San Damiano al Colle, i 29.10.2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Maria Cristina Torreggiani

Qv




Allegato 1

Nominativo Tributo da restituire Importo
ComunediSalizzole o IMU2005 e e 118,00
Valizia Alda Gabriella TARES 2013 - € 87,00

€ 205,00




ATTESTAZIONE PER VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA
(art. 9 comma 1 lettera a) punto 2 DL 78/2009 convertito nelia legge 102/09)
Il sottoscritto responsabile rilascia il visto di compatibilitd monetaria attestante la compatibilita del
pagamento delle suddette spese con le regole di finanza pubblica vigenti.

San Damiano al Colle, 29.10.2018
Il. RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Maria Cristina Torreggiani

Si rilascia il parere contabile favorevole ai sensi dellart. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e il visto di
regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria, ex art. 183 ¢. 7 del D.Lgs. n. 18.08.2000 n. 267

San Damiano al Colle, 22.10.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Maria Cristina Torreggiani

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell'azione
amministrativa, & pubblicata all'Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi.

16 NOV. 2018

San Damiano al Colle,

Il funzionario incaricato
sig. SASSONI Massi
. /-"‘\

: @ﬂﬁ)ﬂﬂ@// O




